CIRCULAR CSJBC16-61

Fecha: viernes, 21 de octubre de 2016

Para: Funcionarios y Empleados Judiciales de los Distritos de Tunja, Santa Rosa

de Viterbo y Yopal

De: Presidente Consejo Seccional de la Judicatura de Boyacá y Casanare

Asunto: "Convocatoria para elegir el representante ante la Comisión

Interinstitucional Nacional de la Rama Judicial"

Cordial saludo,

De manera atenta me permito comunicarles que por Acuerdo No. 06 de 2016, la Comisión Interinstitucional de la Rama Judicial, convocó a los funcionarios y empleados de la Rama Judicial, que acrediten ser servidores judiciales, incluida la Fiscalía General de la Nación, a elegir a su representante ante la Comisión interinstitucional de la Rama Judicial, para tal efecto, pueden realizar las inscripciones en el siguiente correo electrónico: entradasatun@cendoj.ramajudicial.gov.co.

Cordialmente,

FABIO ORLANDO PIRAQUIVE SIERRA

Presidente

